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                                              SEXTA LEGISLATURA

VIGÉSIMA SEXTA SESSÃO LEGISLATIVA

PRIMEIRO PERÍODO LEGISLATIVO/2008 – CMC

DÉCIMA SESSÃO ORDINÁRIA:

1.º - EXPEDIENTE:

I - Leitura, se requerida, apreciação e votação da Ata da Sessão anterior.

II - Leitura do expediente recebido.

III - Pequeno Expediente.

IV – Grande Expediente.

2.º - ORDEM DO DIA:

I- 1.ª  discussão do Projeto  de Lei n.º 59/PMC/08,  de autoria do Poder
Executivo, que “Autoriza o Poder Executivo municipal a receber, em
comodato, imóvel denominado lote 209, quadra 30, setor 07, do Centro de
Reabilitação Neurológica Infantil  de Cacoal, para o fim de implantação de
oficina de papel no Centro de Reabilitação Neurológica Infantil de Cacoal –
CERNIC e dá outras providências”.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 18 de abril de 2008.

Luiz Carlos de Souza Pinto
Presidente/CMC
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VIGÉSIMA SEXTA SESSÃO LEGISLATIVA

PRIMEIRO PERÍODO LEGISLATIVO/2008 – CMC

DÉCIMA SESSÃO ORDINÁRIA:

INSCRIÇÃO DE ORADORES PARA O GRANDE EXPEDIENTE.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 18 de abril de 2008.

Luiz Carlos de Souza Pinto
Presidente/CMC
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VIGÉSIMA SEXTA SESSÃO LEGISLATIVA

PRIMEIRO PERÍODO LEGISLATIVO/2008 – CMC

DÉCIMA SESSÃO ORDINÁRIA:

INSCRIÇÃO DE ORADORES PARA O PEQUENO EXPEDIENTE.
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10.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 18 de abril de 2008.

Luiz Carlos de Souza Pinto
Presidente/CMC
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